

**Resposta 17/08/2022 12:10:04**

QUESTIONAMENTO 08: Qual é a carga horária semanal que os profissionais devem cumprir? RESPOSTA 08: Isso fica a critério da empresa. QUESTIONAMENTO 09: Em qual turno as consultas devem ser realizadas? RESPOSTA 09: O contrato não contempla exames ocupacionais, apenas a elaboração do programa. QUESTIONAMENTO 10: Em relação aos profissionais que serão empregados na prestação de serviço gostaríamos de saber: - Qual deverá ser o modo de contratação desses profissionais, CLT ou contrato particular? Ou ficaria a critério da CONTRATADA decidir isso? RESPOSTA 10 : Isso fica a critério da empresa. QUESTIONAMENTO 11: A participação é exclusiva a ME/EPP? RESPOSTA 11: Conforme preâmbulo do edital a resposta é Não é exclusiva ME/EPP.

Fechar